
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
MARATÓN DE DIBUJO FIESTA DE BOGOTÁ 2024

TOTAL DE INSCRITOS: 295

FECHA DE PUBLICACIÓN 20-08-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-23 08:00

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 22569
ANDREA PAOLA
DURAN SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

2 22455
LAURA MILENA
GIL VARELA

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

3 22752
JOSE MARIA
ESTEBAN SANTOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

4 22558
YHON KEVIN
CORREA MOJICA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

5 22585
DANIEL STIVENS
CORDOBA BORDA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

6 22630
LINDA MARCELA
JAIME LARA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

7 22501

DANIEL
ALEJANDRO
TOVAR
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

8 22612
HELBER FABIAN
GUERRERO
RUBIANO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 22458

CLAUDIA
PATRICIA
HERNÁNDEZ
SILVA

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

10 22671

YENNIS
ANGÉLICA
SALAZAR
SALVADOR

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

11 22651 FELIX ROMERO
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

12 22498
JUAN CAMILO
TIRADO
ZAMBRANO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

13 22503 SERGIO PINZÓN
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

14 22653
OSCAR EMILIO
GÒNGORA OSPINA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

15 22623
MARIA PAULA
DPABLOS GARCIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

16 22707
JOSEPH ESTEBAN
LOPEZ
CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

17 22505 CAMILO ROJAS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

18 22622
JESSICA
ALEJANDRA CRUZ
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

19 22681
SEBASTIAN
CASTAÑEDA
GUERRERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

20 22515
DANIELA MARÍA
ACOSTA PARSONS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

21 22477
LINA FERNANDA
BOLAÑOS AVILA

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

22 22546
LESLY GERALDIN
PALACIOS RAMOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

23 22718
JOHANN CAMILO
AVILA PACHECO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

24 22521
DAVID
GUATAQUIRA
MERCHAN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

25 22646
RICARDO SUAREZ
CASTRO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

26 22451
JUAN CARLOS
DUARTE GUEVARA

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

27 22541
ANDRES FELIPE
HERRAN SANCHEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

28 22509
HENRY
ALEJANDRO
SILVA SALCEDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

29 22500
MYLTON MANUEL
FORERO PRIETO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

30 22517 CARLOS CHANCHI
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

31 22539
LAURA JOHANNA
RODRIGUEZ
ACOSTA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

32 22533 JOHAN GONZALEZ
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

33 22549
DANIELA GÓMEZ
RUBIO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

34 22656
MARÍA CAMILA
PARDO PINZÓN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

35 22705
ADRIANA LUCIA
CENTENO GARCÍA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

36 22603
JEAN
BETANCOURT

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

37 22504
VALENTINA
SEGURA ALFONSO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

38 22658 ALEJANDRO NEVA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

39 22454
ANDRES JAVIER
JIMÉNEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

40 22502
IVAN CAMILO
REYES FERRIN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

41 22729
SEBASTIAN
GONZÁLEZ
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

42 22552
PAULA ANDREA
LEMUS MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

43 22511
HASVI NATALY
GONZALEZ
ESPITIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

44 22499
CESAR ANDRES
MUÑOZ VARGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

45 22710
IVAN EDUARDO
NUÑEZ CARDENAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

46 22677 ANDRÉS MONTOYA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

47 22701
ANDREA DUARTE
RIVEROS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

48 22643
MIGUEL ANGEL
LÓPEZ VARGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

49 22550
JUAN PABLO
CIFUENTES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

50 22512
JOHAN STEVEN
PÉREZ VANEGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

51 22510
ELKIN YAMIT
MURCIA PAEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

52 22711
LIZETH VIVIANA
CORTES PARRA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

53 22743 DANIEL RUSSI
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

54 22461
DIEGO LEONARDO
LEON HERNANDEZ

HABILITADA
HABILITADA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

55 22474
MARÍA LUCÍA
SÁNCHEZ MARÍN

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

56 22655
LAURA NATALIA
PINZÓN VARGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

57 22679
CRISTHIAN
DAVID BALDION
LEÓN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

58 22680
BRAHYAM DAVID
ROZO FUENTES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

59 22632
SAMUEL ESTEBAN
SABOGAL
BERMÚDEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

60 22633
DANIEL ORLANDO
CABALLERO
UBAQUE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

61 22514 XIMENA ZULUAGA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

62 22529
CARLOS ALONSO
MARTINEZ
ROMERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

63 22495
JOHANN CAMILO
NORATO SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

64 22538
DAVID MADAY
CADAVID SUAREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

65 22639
WILSON IGNACIO
CRUZ NOVOA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

66 22663
DIANA MARCELA
GONZALEZ NIÑO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

67 22563
PAOLA ANDREA
HUERTAS ROA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

68 22449
JHONATTAN
STEVEN RAMOS
BELTRÁN

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

69 22578
JORGE ANDRÉS
MORENO FLOREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

70 22667
JUAN ESTEBAN
MORA CALDERÓN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

71 22665
LEIDY JOHANNA
CRUZ NARVÁEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

72 22703
LUISA GIOMAR
TOLOSA JAIMES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

73 22466
TANIA KATERINE
GONZÁLEZ
GONZÁLEZ

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

74 22744
CRISTIAN
FERNANDO
CAMELO SAMACÁ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

75 22487
JOSE DIEGO
SABOGAL
BEJARANO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

76 22602
JOHAN
SEBASTIÁN
GÓMEZ CARRILLO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

77 22741 NIKOLÁS ROJAS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

78 22573
LAURA JIMENA
RIVEROS CUERVO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

79 22507
BIBIANE EDDITH
RINCON ORDOÑEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

80 22621
NICOLAS ANDRES
PERDOMO GOMEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

81 22462
CRISTIAN DAVID
CASTRO TORRES

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

82 22522
HADEZ JULIAN
RIVAS LEON

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

83 22606
MIGUEL
QUEBRAOLLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

84 22636
ANDRÉS CAMILO
BASTIDAS
SUAREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

85 22619
PEDRO ELIAS
ABAUNZA BURGOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

86 22742
CARLOS ARTURO
RODRIGUEZ RICO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

87 22513
DAVID SANTIAGO
CASAS PEÑA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

88 22764 ANDRES BARRERA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

89 22536 NATALIA GARCIA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

90 22587
MANUELA
VENEGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

91 22614
JOSE LUIS
BARRERO ARAQUE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

92 22534
JUAN SEBASTIAN
RODRÍGUEZ
ROLDÁN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

93 22594 MATEO YEPES
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

94 22523
JORGE IVAN
ROLDAN CONEO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

95 22526
NICOLAS RUEDA
MARIN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

96 22497 DEISY BELTRÁN
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

97 22496
ANDRÉS GAITÁN
DUARTE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS

98 22634
KAROL DAYANNA
ARIZA MANCILLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

99 22593
IVÁN ANDRÉS
MARULANDA
ACEVEDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

100 22440
CHRISTIAAN
NICOLÁS RAMOS
BELTRÁN

HABILITADA
HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

101 22528
CHRISTIAN
CAMARGO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

102 22725
ESTEBAN POVEDA
ALVAREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

103 22641
ANGIE KATHERIN
MARTIN ROMERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

104 22648
JUAN CAMILO
MUÑOZ VASQUEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

105 22564
CARLOS ALBERTO
AREVALO
SAAVEDRA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

106 22439
NICOLAS
GUTIERREZ
GOMEZ

HABILITADA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO

107 22723
ELIANA
STEFANNY GÓMEZ
TELLO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

108 22568
STEPHANIE
BARBOSA TORRES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

109 22561
JEIMMY NATALY
RAMOS
MALDONADO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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ESTADO
INICIAL

ESTADO
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OBSERVACIÓN

110 22519
WILSON NIÑO
VARGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

111 22596
JEFERSSON
STIVEN HUERTAS
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

112 22690
JULIANA
NATAHLY
CUBILLOS LUGO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

113 22689
JOHN ANDERSON
HERREÑO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

114 22746
JULIÁN MÉNDEZ
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

115 22591
LUISA FERNANDA
PINZON AVELLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

116 22650
JUAN ESTEBAN
ACOSTA VASQUEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

117 22508
ERIKA SARETH
ESPITIA PEREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

118 22620
JAIME CORONADO
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

119 22548
XUE REYES
GAONA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

120 22692

CRISTIAN
CAMILO
CABALLERO
MONTOYA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

121 22740 BRIAN GARCIA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

122 22628
JHONATAN
STEVEN
MARTINEZ SALAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

123 22525
MARÍA CAMILA
CIFUENTES
QUIROGA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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124 22644
SEBASTIAN
CAMILO LOPEZ
PRIETO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

125 22664
JHON ARMANDO
GONZALEZ GAMEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

126 22592
MARIA VICTORIA
HURTADO MORA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

127 22535
DANIEL CAMILO
MARTÍNEZ
CORREA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

128 22527

VIVIANA
CAROLINA
VILLALBA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

129 22520
MARIANA
VANEGAS
VANEGAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

130 22697
YESSICA
VIVIANA ALONSO
TERÁN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

131 22737
DANIEL ANDRÉS
CARREÑO
MANRIQUE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

132 22693

MARIA
DESPOSORIO
ACEVEDO
ALVAREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

133 22755
JAIRO ALVARADO
BETANCUR

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

134 22506

ERNESTO
ALEJANDRO
DÁVILA
APARICIO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

135 22662
EDWIN SANTIAGO
PEREZ ORJUELA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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ESTADO
ACTUAL
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136 22574
LINA MARCELA
ORTEGA
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

137 22516
CAMILO ANDRES
MOLINA RAMIREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

138 22768
PAULA ANDREA
HERNANDEZ
MARTINEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

139 22584
FRANCISCO
ACOSTA RAMIREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

140 22588
CATALINA PAULA
MORALES
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

141 22682
FRANCISCO
RAFAEL NUÑEZ
CARDENAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

142 22555
LINA
CASTIBLANCO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

143 22699
JHOAN
SEBASTIÁN
FAJARDO MATEUS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

144 22448
WENDY DAYHANA
MOLINA RUIZ

HABILITADA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO

145 22700
OMAR NIÑO
GUZMÁN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

146 22478
NELLY TORRES
TOVAR

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

147 22467
SOL HEIDI PEÑA
CASTELLANOS

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

148 22444
JUAN NICOLAS
VARMORAL
MORALES

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

149 22447
BRAYAN STIVEN
MARIN PINZON

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO
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150 22438
JULIANA DÍAZ
AVELLO

HABILITADA
HABILITADA, LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

151 22446
RENE ALEJANDRO
MORENO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

152 22645 MARÍA BARRERA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

153 22581

FRANCISCO
EUCLIDES
PALACIOS
CEPEDA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

154 22453
ANDRÉS FABIÁN
BELTRÁN
CALDERÓN

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

155 22601
EIMY DAYANA
BUITRAGO
APERADOR

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

156 22624 JUAN MACIAS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

157 22530
KAROL YURANI
MORENO CEPEDA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

158 22570
SHARIK PAULINA
GRISALES SERNA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

159 22608
NICOLÁS ANDRÉS
MEDINA GARZON

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

160 22464
JEISSON GERMÁN
CORTÉS LOSADA

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

161 22470
IVAN FELIPE
BONILLA
BELTRAN

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

162 22442

HEIDI
ALEJANDRA
ACOSTA
GONZALEZ

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO
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163 22560
EDILMA MILDRED
LOZADA
GONZALEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

164 22626
DAVID SALGUERO
VALLEJO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

165 22676 NATALY PEREZ
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

166 22659
ÁLVARO ANDRÉS
ACOSTA MATOREL

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

167 22543
LUNA AZALEA
RAMIREZ CORTÉS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

168 22733
CRISTIAN
RODRIGUEZ
CASTRO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

169 22542
LINA MARÍA
GERENAS
BONILLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

170 22459
ANGELICA
CONTRERAS NIÑO

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

171 22767 JUAN CUELLAR
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

172 22753
NATALIA
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

173 22473

NATALIA
PATRICIA
RODRIGUEZ
AREVALO

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

174 22465
ALEJANDRA
LAMPREA

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

175 22589
HERNAN DARIO
PERALTA HENAO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

176 22715
FREDDY
ALEXANDER
LAGOS VALENCIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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177 22544
CARLOS FELIPE
GUTIERREZ
MAVESOY

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

178 22553
RODNEY YESID
CÁRDENAS
CIFUENTES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

179 22613
RICARDO JUNCO
ACEVEDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

180 22717
MARIO MORENO
ROJAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

181 22565

STEVEN
ALEXANDER
RIGUEROS
LOMBANA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

182 22482
MIGUEL ÁNGEL
CÁRDENAS

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

183 22583
MARIA JOSE
GONZALEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

184 22635
GABRIELA
CALDERÓN
SARMIENTO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

185 22577
DANIELA
MARTINEZ
ACEVEDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

186 22675
KAREN
VILLALOBOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

187 22615
MISAEL
CARDENAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

188 22607
PAOLA ANDREA
LUCUMI ROMERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

189 22763
LIZETH
SAAVEDRA
PORRAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

190 22600
ESTEBAN
RESTREPO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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191 22481
KATHERINE
SANCHEZ
MONTERO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

192 22627
CARLOS DANIEL
ORTEGA HERRERA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

193 22590
CAMILA
ABONDANO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

194 22441
MIGUEL ARTURO
CERVANTES
VENCE

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

195 22443
JUAN CAMILO
ERASO VACCA

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

196 22450
ANGELICA MARIA
ROMERO SINNING

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

197 22469

JAIME
ALEJANDRO
GUTIÉRREZ
PALACIOS

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

198 22463
NICOLE
HERNÁNDEZ

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

199 22456
NICOLÁS SILVA
DELGADO

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

200 22460
JOSE DAVID
PADILLA GARCIA

NO
HABILITADA

INHABILITADA EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ANEXADO NO CUMPLE CON EL FORMATO DE
DECLARACIÓN INCLUIDO EN LOS SOPORTES DE LA
PRESENTE INVITACIÓN. SE INCLUYE EL FORMATO
CORRESPONDIENTE AL AÑO 2020.

201 22486 ANDRES CAMELO HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

202 22468
JUAN FELIPE
MONROY MEDINA

HABILITADA
HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO
REQUERIDO

203 22472
DAVID FERNANDO
CARVAJAL
CASTRO

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

204 22475
JORGE LUIS
VACA FORERO

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.
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205 22476
VHENDI
HARIAKNI PEÑA
CASTELLANOS

HABILITADA
PROPUESTA HABILITADA. LA INICIATIVA CUMPLE
CON LO REQUERIDO.

206 22480 KAREN TELLEZ HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

207 22479
JORGE IGNACIO
FORERO
QUINTERO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO.

208 22483
BELISARIO
BETANCOURTH
DUARTE

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

209 22484

NADIA
VALENTINA
BONILLA
BELTRÁN

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

210 22485
MARINA SANCHEZ
MONTERO

HABILITADA LA INICIATIVA CUMPLE CON LO REQUERIDO

211 22491 JULIÁN RAMIREZ HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO

212 22494
LAURA DANIELA
CHAPARRO
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

213 22492
DIEGO ARMANDO
CARRILLO
ROMERO

HABILITADA LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO

214 22531
PAULA NATALIA
RODRIGUEZ
GONZALEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

215 22712
JOSE FERNANDO
PERTUZ VILLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

216 22532 LUZ CÓRDOBA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

217 22688
DANIELA
CASTELLANOS
GIRALDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

218 22524
CAEL LOMBANA
ALVAREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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219 22518
SOFIA LOZANO
AVILA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

220 22726
DIANA MARCELA
MESA CUESTAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

221 22556 LAURA MEDINA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

222 22537
DUVÁN MEJÍA
CIFUENTES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

223 22704
GABRIELA
PACHECO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

224 22567
LAURA JULIETH
ZAMUDIO
PALENCIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

225 22540
LORENA INÉS
CIFUENTES
JÁCOME

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

226 22547
JEIMMY JOHANA
ROJAS MORENO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

227 22571
JUAN FELIPE
ROZO MELO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

228 22572
CAROL JULIETH
BULLA CAITA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

229 22545
MARÍA PAULA
DÍAZ PÉREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

230 22551
EDGAR ERNESTO
MORENO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

231 22557 TEOFILO DIAZ
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

232 22566
GABRIELA
MAYORGA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

233 22554
NATALIA
LIZARAZO
CASTELLANOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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234 22661
JINNETH
PALACIOS
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

235 22559 LINA FIGUEROA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

236 22562
RAFAEL STIWAR
JIMENEZ
RAMIREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

237 22582
ANGIE NATALIA
ALBARRACIN
DIAZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

238 22580
LUIS MIGUEL
REMICIO
SERRATO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

239 22597
NICOLÁS
POLANÍA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

240 22586
SHARON YULIANA
PALACIOS RAMOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

241 22599
ANA CATALINA
OBREGÓN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

242 22604
DANNA GABRIELA
ZAMBRANO
CUBILLOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

243 22598
MIGUEL DAVID
CHACÓN VELOSA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

244 22609
TANIA LORENA
SANDOVAL
GARCIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

245 22605 DAVID SALINAS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

246 22610
LAURA ESTEFANY
LÓPEZ CUBIDES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

247 22618
JUAN PABLO
REYES PEÑA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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248 22611
YESSICA
BIBIANA
GUERRERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

249 22617
STEVEN FORERO
RICO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

250 22616
JUAN FELIPE
CÓRDOBA ARTURO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

251 22625
MIGUEL ANGEL
GUZMAN MELO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

252 22730
SEBASTIAN
ANDRÉS MONTOY
ROJAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

253 22629
JOYCE ANGIE
PACHON GARCIA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

254 22631
DANIELA
BAUTISTA LASSO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

255 22647
CRISTHIAN
CÁRDENAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

256 22649 JUANA PEÑALOZA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

257 22642
JOSÉ DANIEL
PACHECO
SASTOQUE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

258 22657 BRENDA CLAROS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

259 22660
JHOFRAN CAMILO
GRIMALDO DÍAZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

260 22666
LUIS CARLOS
BONILLA MORENO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

261 22668
MIGUEL ANGEL
MORENO
CALDERON

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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262 22670
CRISTHIAN
CAMILO VARGAS
QUINTERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

263 22698 LAURA ROJAS
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

264 22672
LEONEL ALCIDES
CHACÓN
CARRILLO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

265 22678
KEVIN FELIPE
PARDO TRIANA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

266 22673
LUCAS OSPINA
VILLALBA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

267 22674
JUAN SEBASTIÁN
VILLALBA DÍAZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

268 22683
MAYRA
ALEJANDRA
MARTIN PIÑEROS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

269 22685
MARÍA MACIEL
PIÑEROS
BARRERA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

270 22691
MARÍA JOSÉ
PIÑEROS
BARRERA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

271 22684

GABRIELA
ALEJANDRA
GONZALEZ
OVIEDO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

272 22694
YEFERSON STIVE
FONTECHA DIAZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

273 22695
ALEJANDRO
TORRES

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

274 22708
JUAN SEBASTIAN
DÁVILA OROZCO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

275 22716 NICOLAS LICHT
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.
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276 22696
SANTIAGO
GONZÁLEZ DE LA
TORRE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

277 22702 JIMY TEGUA
NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

278 22732
LUIS FREDY
GUERRERO
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

279 22709
ANNE JULIETH
BUSTOS CUBAQUE

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

280 22714

CRISÁLIDA
VIRGINIA
BERMÚDEZ
SALAZAR

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

281 22719
PAOLA ANDREA
NUÑEZ CARDENAS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

282 22731
EDUARDO
CARABALLO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

283 22747
DIANA CAROLINA
RUEDA MEDINA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

284 22735
YHOANA MILENA
MARTÍNEZ
FRANCO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

285 22734
LINA PAOLA
MESA FORERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

286 22756
LAURA CAROLINA
RÍOS ROBBY

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

287 22745
SARA LUCELLY
TERREROS
BRISNEDA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

288 22750
CHRISTIAN
RODRIGUEZ
ROLDÁN

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

289 22751
CRISTINA
FRANCO ARANGO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

290 22754
IRIS SELENE
MAHECHA FORERO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

291 22757
LEILY JASMIN
PRIETO
SARMIENTO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

292 22758
CRISTIAN DAVID
ALVARADO
PRIETO

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

293 22760
ANDRÉS DAVID
MORA BONILLA

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS 50
PERSONAS.

MENOR DE EDAD REPRESENTADO POR TUTOR LEGAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 22576
NIKOL DANIELA
PALACIOS RAMOS

NO
HABILITADA

INSCRIPCIÓN FUERA DE LAS PRIMERAS
50 PERSONAS.

2 22493
MARCOS ESTEBAN RAMOS
MORENO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LO
SOLICITADO


